[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          № 18 от 06 июня 2013 г.

	Об установлении даты ежегодного празднования Дня муниципального образования «Муринское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации года», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение», руководствуясь муниципальной целевой программой «Развитие сферы культуры на территории МО «Муринское сельское поселение на 2010-2014 годы», в целях укрепления местных исторических традиций, патриотизма и гражданского сознания. Заслушав информацию Главы МО, Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:

1. Установить день ежегодного празднования Дня муниципального образования «Муринское сельское поселение» на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Установить, что праздничные мероприятия, приуроченные ко Дню муниципального образования «Муринское сельское поселение», проводятся в первую субботу сентября.
3. День муниципального образования «Муринское сельское поселение» организовывать и проводить как комплекс различных мероприятий культурно-досугового, зрелищно-развлекательного, краеведческого характера, адресованных различным категориям населения муниципального образования «Муринское сельское поселение».
4. В бюджете муниципального образования «Муринское сельское поселение» ежегодно предусматривать финансирование на проведение праздничных мероприятий.
5. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании газеты «Муринские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение» в сети Интернет.

6. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
7.  Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, по молодежной политике и спорту.

   Глава

   муниципального образования                                                 В.Ф.Гаркавый